

اعتبارات عمرانی مصوب کمیته برنامه ریزی شهرستان بستان آباد برای آموزش و پرورش ناچیز است

## تحويل ۲۳ کلاس درس در شهرستان بستان آباد تا پایان ۱۴۰۲



وی افزود: در سال ۱۴۰۳ نیز تصمیم داریم تا ۴ پروژه شامل ۱۸ کلاس درس که به جز پروژه های خیری است، به آموزش و پرورش تحويل دهيم.
فرهودی خاطرنشان کرد: یک سوم اعتبارات نوسازی مدارس استانی و دو سوم این اعتبارات ملی است، یعنی هر مبلغی که در شورای برنامه ریزی شهرستان تصویب شود وظیفه ما تامین دو برابر آن مبلغ از اعتبارات ملی است و لذا اعتبارات عمرانی مصوب کمیته برنامه ریزی شهرستان بستان آباد برای آموزش و پرورش بسیار ناچیز بوده و از این رو نیازمند توجه ویژه از سوی فرمانداری شهرستان و مسئولین امر آموزش و پرورش بستان آباد است.

وی اظهار داشت: تکمیل پروژه های نیمه تمام و بازسازی مدارس دیگر در روستای شهرستان بستان آباد، نیازمند همراهی مسئولین امر در این شهرستان است چرا که اعتبارات استانی در قالب نوسازی مدارس در سراسر استان شديدا رشد پیدا کرده ولی این رشد در شهرستان بستان آباد مشاهده نمی شود. باید توجه داشت که ایران قوی در راستای مدرسه قوی شکل می گیرد و لذا اولویت با مدرسه است.
این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت بیان کرد: وظیفه نوسازی مدارس، تجهیز مدارس جدید الاحداث است ولی ما در استان با استفاده پهنه از اعتبارات، به مدارس دیگر نیز کمک می

کنيم.
فرهودی گفت: اصلی ترین مشکل در نظام تعلیم و تربیت، عدم توجه به نگهداری مدارس است به طوری که در این امر مشکلات فراوانی داریم و بر اساس بررسی های صورت گرفته، مشکلات عمده مدرسی که عکس ها و اخبار آنان در فضای مجازی منتشر می شوند، در اثر عدم نگهداری مناسب است و لذا از این رو از اصحاب محترم رسانه خواهشمندیم تا ما را در ارتقا فرهنگ نگهداری از مدارس یاری کنند.
وی در پایان بیان کرد: امیدواریم تا با یاری مردم و دولت، بتوانیم تا همه ی مدارس غیر مستحکم در استان را ساماندهی کنیم.

همزمان با سراسر کشور

### آغاز مرحله کاشت نهال طرح هردمی کاشت یک میلیارد درخت در استان مرکزی



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: مرحله کاشت نهال طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت و نواختن زنگ درختکاری در مدارس همزمان با سراسر کشور در استان مرکزی آغاز شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی ، عبدالحسین محمدی در آیین آغاز نهال‌کاری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در مرکز خیریه توانبخشی شبانه روزی آفتاب اراک افزود: امروز ۱۱ آذرماه در پویش آغاز نهال کاری که استان همزمان با کل کشور صورت می پذیرد ، ۱۲ هزار و ۵۰۰ نهال در چهل هکتار از اراضی استان کاشته خواهد شد

### سرگردانی هرمزگانی‌ها برای تامین سیلندر گاز خانگی

تامین سیلندر گاز به صورت آسان و مرسوم گذشته به یکی از دغدغه‌های خانواده‌های هرمزگانی تبدیل شده است.

این روزها تامین سیلندر گاز به صورت آسان و مرسوم گذشته به یکی از دغدغه‌های خانواده‌های هرمزگانی و سرگردانی آنان بین جایگاه‌های عرضه و مراجعه به باجه‌های رسیدگی برای رفع مشکل تبدیل شده است. سال ۹۷ بود که طرح الکترونیکی شدن توزیع سیلندرهای گاز مایع کلید خورد و به شهروندان اعلام شد در سامانه سدف ثبت نام کنند و امسال این طرح به تکلیف قانونی تبدیل شده است.

ابتدای آذر امسال بود که شهروندان هرمزگانی هنگام مراجعه به عاملان توزیع سیلندر گاز و مشاهده دو نرخ یارانه‌ای ۹۲۷ هزار ریالی و نرخ ۳ میلیون و ۱۴۶ هزار و ۳۴۸ ریالی غیر یارانه برای سیلندر گاز خانگی غافلگیر شدند.

با گذشت بیش از ۶ دهه از اجرای گاز کشی در شهرهای کشور، در بندرعباس و بیشتر مناطق استان هرمزگان این طرح به دلیل وجود بافت‌های فرسوده و نامناسب بودن زیرساخت‌های شهری، به طور کامل اجرا نشده و بسیاری از خانواده‌ها از نعمت گاز محروم هستند.

طرح الکترونیکی شدن توزیع سیلندرهای گاز مایع از سال ۱۳۹۷ آغاز شد، اما امسال این طرح به تکلیف قانونی تبدیل شده است.

سالاری فر مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه‌ای هرمزگان نیز گفت: براساس تصمیم هیات وزیران و به منظور اجرای بند ۴ تبصره ۴ قانون بودجه‌ای، از ابتدای آذر گاز مایع بدون نرخ یارانه‌ای عرضه می‌شود. شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هم در اطلاعیه‌ای قیمت انواع سیلندرهای گاز مایع یارانه‌ای و غیر یارانه‌ای

محمدی بیان داشت: سهم استان مرکزی از این طرح ۱۶ میلیون اصله درخت است که در سال جاری باید چهار میلیون اصله نهال و بذکاری در این استان کاشته شود که با اجرای آن وافزایش سرانه فضای سبز، زمینه برای تغییر اقلیم و افزایش میزان بارندگی سالیانه فراهم می گردد.

وی خاطر نشان کرد: آغاز نهالکاری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت ، شهرستان اراک در مرکز خیریه توانبخشی شبانه روزی آفتاب اراک ، خنداب امامزاده دیزآباد، کمیجان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کمیجان، آشتیان شهرک امید روستای کردیجان، فراهان کوی امام رضا(ع) شهر فرمپین، رزننده ضلع غربی شهرک صنعتی مامونه مزرعه برلراند سعد علوی، تفرش دره آب کمر، شازند شهر شهباز جنب بلوار شهید سلیمانی، دلیجان بلوار ورودی شرکت شهرکهای صنعتی جاده اصفهان، محلات ،جاده گلچشمه ، ساهه انتهای خیابان امیر کبیر بوستان فدک و خمین شرکت خوروسازی آرین پارس موتور با مشارکت مردم و مسئولین استانی و شهرداری بر گزار می گردد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: بذر کاری و نهال کاری در قالب پویش های متعدد با مردم ، مسئولین ، ارگانهای نظامی و انتظامی ، صنایع ، بنگاه های اقتصادی و... تا پایان دی و اسفندماه هر گزار می گردد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی نیز گفت: توسعه فضای سبز مانند ساختمان سازی نیست که به سرعت به نتیجه برسیم، بلکه یک سرمایه گذاری بلندمدت است
علی اکبر اسدی در آیین آغاز نهال کاری در قالب اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور که در مرکز خیریه توانبخشی

#### چاره اندیشی برای رفع مشکل

مدیرعامل شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان گفت: هر کیسول گاز مایع یارانه‌ای بدون تغییر قیمت، ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان به مردم عرضه شود. سالاری فر گفت: تکلیف قانونی مجلس به دولت، عرضه گاز یارانه‌ای صرفاً در سامانه سدف بود و نرخ گاز مایع غیر یارانه‌ای فقط ۰درصد گران شد، لذا با توجه به مشکلات برخی مردم که هنوز نتوانسته‌اند در سامانه ثبت‌نام کنند، برای کلیه مصرف‌کنندگان خرد، نرخ غیر یارانه‌ای فقط ۱۰ درصد افزایش می‌یابد و افزایش قیمت به اندازه قوب خلیج فارس نخواهد بود.

بهای آزاد سیلندر گاز حدود ۳۵۰ هزار تومانی با نرخ فوب خلیج فارس تعیین شده بود.

#### افزایش باجه‌های رسیدگی به مشکلات ثبت نام در سامانه سدف

مدیرعامل شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان گفت: از ابتدای شهریور و با افزایش مراجعه شهروندان، ۱۱ باجه در ناحیه مرکزی بندرعباس ایجاد و بیش از ۳۳۰ هزار نفر در سامانه ثبت نام شدند. سالاری فر افزود: اکنون با توجه به افزایش مجدد مراجعه شهروندان شمار باجه‌ها از ۳ به ۵ باجه افزایش یافته و در صورت نیاز ۱۱ باجه قبلی فعال خواهند شد.

او گفت: سرپرستان خانواری که پس از مراجعه برای آنان پیامک (ثبت نام شما با موفقیت انجام شد) ارسال شده باید از طریق ورود به سامانه سدف نسبت به ثبت مشخصات کارت‌های بانکی متعلق به خود نهایت تا سقف ۴ کارت اقدام کرده و از محل این کارت‌ها ماهانه ۴ سیلندر ۱۱ کیلویی سهمیه دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان با اشاره به وجود پالایشگاه‌های بندرعباس

### امضای تفاهم نامه همکاری بین جهاددانشگاهی و پارک علم و فناوری خراسان جنوبی



سیگاری\_ تفاهم نامه همکاری بین جهاددانشگاهی و پارک علم و فناوری خراسان جنوبی در حاشیه نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان منعقد شد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت ، تفاهم‌نامه همکاری میان جهاددانشگاهی و پارک علم و فناوری استان در حاشیه نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان با حضور سیدمحمدحسین سیددانشی رئیس جهاددانشگاهی و محمدحسن مجیدی، رئیس پارک علم و فناوری استان امضا شد.

همکاری مشترک پارک و جهاد در تبادل اطلاعات و امکانات، استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های علمی و فنی، پژوهشی، آموزشی فناوری، ترویجی و قانونی طرفین تفاهم نامه در جهت حمایت از فناوران و صاحبان ایده از جمله موضوعات این تفاهم نامه است.

فرامه نمودن امکان استفاده شرکت‌های پارک از امکانات و توانمندی‌های جهاد دانشگاهی، ارائه خدمات داوری طرح‌ها و ایده‌های واحدها و شرکت‌های متقاضی عضویت در پارک و مراکز رشد وابسته به پارک، استفاده پارک از ظرفیت‌های فیزیکی جهاد دانشگاهی (آزمایشگاه‌ها و ...)، همکاری لازم در خصوص برگزاری کارگاه‌ها و دوره های آموزشی و همایش‌ها و سمینارهای تخصصی مرتبط، برقراری امکان استفاده از ظرفیت‌ها، امکانات و مزایای قانونی پارک علم و فناوری جهت شرکت‌های فناور جهاد، ارائه راهکارهای مناسب جهت جذب حمایت‌های مالی و معنوی از فناوران و شرکت‌های فناور جهاد و ایجاد زمینه جهت برگزاری تورهای تخصصی در حوزه‌های فناوری از دیگر اقدامات اجرایی این تفاهم نامه است.

این تفاهم نامه در ۹ ماده و ۲ تبصره به امضاء طرفین رسید.

### ۱۶ میلیون نهال در خراسان جنوبی کاشت می‌شود

محمد علی نجفی\_مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: در قالب طرح کاشت یک میلیارد نهال در سطح کشور در طول چهار سال، سهمیه این استان کاشت ۱۶ میلیون نهال در نظر گرفته شده است.

علیرضا نصرآبادی در جمع خبرنگاران افزود: موضوع کاشت یکمیلیارد نهال در سطح کشور دیم‌ها سال ۱۴۰۰ طرح موضوع شد که با ورود مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر سهم هر ایرانی در کاشت نهال، این مهم به عنوان یک تکلیف در اولویت قرار گرفت.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی بیان کرد: آذرماه امسال قرار است مرحله نخست کاشت یک میلیارد درخت به طور سراسری آغاز و طی ۴ سال به این میزان برسد.

وی سهمیه استان خراسان جنوبی در ۴ سال را ۱۶ میلیون اصله نهال اعلام کرد و گفت: در این طرح نهادهای عمومی غیر دولتی، دانشگاه، مدارس، تشکل‌های مردم نهاد، دستگاه‌های اجرایی و دولتی، صنایع و کارخانجات، نیروهای نظامی و انتظامی، صدا و سیما و همه مردم مشارکت خواهند داشت. نصرآبادی با تأکید بر اینکه همه در فرایند تولید، کاشت، مراقبت و نگهداری نهال مشارکت خواهند داشت، تصریح کرد: بر اساس قوانین موجود کشور، تأکید معظم‌له و اقدامات جهانی تا سال ۲۰۳۰ کشورها ملزم به رعایت و کاشت سهمیه تعیین شده هستند.

وی اظهار داشت: سال گذشته در بخش تولید تعهد استان یک میلیون اصله نهال بود که اکنون یک‌میلیون و ۷۲۰ هزار نهال در استان تولید و آماده توزیع کاشت است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی متوسط تولید نهال استان تا سال گذشته در استان را ۳۵۰ هزار نهال دانست و گفت: تعداد نهالستان‌های فعال استان نیز از ۴ مورد اکنون به ۲۲ نهالستان افزایش یافته است.

وی یادآور شد: با آغاز طرح سراسری کاشت نهال از ۱۱ آذرماه جاری، سهمیه استان خراسان جنوبی ۸۳ هزار نهال در سطح ۷۰ هکتار از عرصه‌های طبیعی استان است. نصرآبادی از مشارکت ۱۴۰۰ نفر در طرح کاشت نهال در استان خبر داد و افزود: معادن، بهزیستی، جوامع محلی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی در این طرح همکاری و مشارکت می‌کنند.

وی با بیان اینکه کاشت نهال تا بعد از روز درختکاری امسال و همچنین نیمه فروردین ۱۴۰۳ ادامه دارد، اظهار داشت: گونه‌هایی مثمر مانند درخت زیتون، سنجد، انار، بادام، توت و سایر و غیرمثمر تاغ، اکالیپتوس، بادامشک و از این قبیل کاشت می‌شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی بیان کرد: برنامه محوری ۱۱ آذرماه با مشارکت شرکت آب و فاضلاب استان و در محل تصفیه خانه فاضلاب بیرجند پیش‌بینی شده است.

وی افزود: برای کاشت نهال غیر مثمر و زراعت چوپ در محل تصفیه‌خانه فاضلاب بیرجند ۲۷ هکتار عرصه مطالعه شده است که ۶ هزار نهال اکالیپتوس نیز اردیبهشت امسال کاشت شده است.

نصرآبادی با بیان اینکه مجموعه نهال‌های این عرصه از محل پساب تصفیه‌خانه فاضلاب آبیاری خواهد شد، تأکید کرد: با توجه به کمبود آب در استان کمیته علمی مشکل از اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها، مرکز تحقیقات کشاورزی، سازمان جهاد کشاورزی و منابع طبیعی استان تشکیل و گونه‌های نهال مناسب با منطقه و کم‌آبر انتخاب شده است.

وی با بیان اینکه ردیف اعتبار ملی برای طرح کاشت نهال در حال پیگیری است، عنوان کرد: در مجموع ۲۵۰ میلیارد تومان تاکنون برای اجرای این طرح مصوب شده که به زودی به استان‌ها ابلاغ خواهد شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی تأکید کرد: یکی از اهداف طرح کاشت نهال در سطح جهان از جمله ایران این است که سرانه فضای سبز کشورها افزایش و از این طریق گازهای آلاینده کاهش یابد.

### آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به بانام در

### رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت (نوبت سوم)

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس پرند حیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۶۰۵۵۸۶۳۰ ساعت ۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ در اجرای ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به بانام لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت شش ماه نسبت به تبدیل سهام خود با مراجعه به محل قانونی شرکت به نشانی اصفهان، شهرستان شهرضا، شهرک صنعتی رازی، بلوار رازی، فاز اول، خیابان دهم، پلاک ۹۸، کدپستی ۸۶۳۹۱۱۱۸۸۸ اقدام نمایند. بدیهی است که پس از انقضا مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت، باطل شده تلقی می گردد.

### هیات مدیره شرکت پارس پرند حیان(سهامی خاص)